
Na temelju članka 110.Zakona o proračunu(NN br.87/08,136/12 ), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna(NN br. 24/13) i članka 29. Statuta Općine Tisno ("Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije br.) Općinsko vijeće Općine Tisno na 3. sjednici od 26. kolovoza  2013.g

donosi

Izvještaj o izvršenju proračuna Općine Tisno

za razdoblje od 01.01-30.06.2013.godine

Izvršenje Izvorni plan Izmjene plana Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks

2012.(1) 2013.(2) 2013.(3) 2013.(4) 2013.(5) (5/4) (5/1)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

    Prihodi poslovanja 5.240.392,52 27.721.000,00 0,00 27.721.000,00 8.805.949,63 31,77 168,04

    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 38.620,00 270.000,00 0,00 270.000,00 0,00 0,00 0,00

    Rashodi poslovanja 4.826.543,24 13.776.000,00 0,00 13.776.000,00 5.506.072,13 39,97 114,08

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 306.951,83 10.910.000,00 0,00 10.910.000,00 5.836.251,91 53,49 1.901,36

    RAZLIKA - MANJAK 145.517,45 3.305.000,00 0,00 3.305.000,00 -2.536.374,41 -76,74 -1.743,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

    Vlastiti izvori 0,00 -3.305.000,00 0,00 -3.305.000,00 0,00 0,00 0,00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA

    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 145.517,45 0,00 0,00 0,00 -2.536.374,41 0,00 -1.743,00

Račun iz Opis Izvršenje Izvorni plan Izmjene plana Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks

rač. plana 2012.(1) 2013.(2) 2013.(3) 2013.(4) 2013.(5) (5/4) (5/1)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 5.240.392,52 27.721.000,00 0,00 27.721.000,00 8.805.949,63 31,77 168,04

61 Prihodi od poreza 2.538.572,44 8.850.000,00 0,00 8.850.000,00 3.135.157,59 35,43 123,50

611 Porez i prirez na dohodak 1.576.847,09 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 1.709.740,27 42,74 108,43

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.576.847,09 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 1.709.740,27 42,74 108,43

613 Porezi na imovinu 871.694,96 4.350.000,00 0,00 4.350.000,00 1.168.002,29 26,85 133,99

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 255.114,20 2.050.000,00 0,00 2.050.000,00 274.756,20 13,40 107,70

6134 Povremeni porezi na imovinu 616.580,76 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 893.246,09 38,84 144,87

614 Porezi na robu i usluge 90.030,39 500.000,00 0,00 500.000,00 257.415,03 51,48 285,92

6142 Porez na promet 50.485,64 250.000,00 0,00 250.000,00 203.675,06 81,47 403,43

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 39.544,75 250.000,00 0,00 250.000,00 53.739,97 21,50 135,90

63

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće 

države 567.849,38 11.050.000,00 0,00 11.050.000,00 3.175.217,83 28,74 559,17

633 Pomoći iz proračuna 567.849,38 10.850.000,00 0,00 10.850.000,00 3.124.624,03 28,80 550,26

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 383.709,34 750.000,00 0,00 750.000,00 387.736,30 51,70 101,05

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 184.140,04 10.100.000,00 0,00 10.100.000,00 2.736.887,73 27,10 1.486,31



634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 50.593,80 25,30 0,00

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 50.593,80 25,30 0,00

64 Prihodi od imovine 502.037,19 1.771.000,00 0,00 1.771.000,00 618.067,95 34,90 123,11

641 Prihodi od financijske imovine 271,10 201.000,00 0,00 201.000,00 1.140,34 0,57 420,63

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 271,10 1.000,00 0,00 1.000,00 1.140,34 114,03 420,63

6417

Prihodi od dobiti trgovačkih društava, banaka i ostalih financijskih 

institucija po posebnim propis 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 501.766,09 1.570.000,00 0,00 1.570.000,00 616.927,61 39,29 122,95

6421 Naknade za koncesije 364.705,94 650.000,00 0,00 650.000,00 431.815,86 66,43 118,40

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 87.025,30 300.000,00 0,00 300.000,00 22.475,00 7,49 25,83

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 50.034,85 120.000,00 0,00 120.000,00 30.002,53 25,00 59,96

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 132.634,22 26,53 0,00

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 1.100.517,09 5.250.000,00 0,00 5.250.000,00 1.815.831,19 34,59 165,00

651 Administrativne (upravne) pristojbe 54.496,99 650.000,00 0,00 650.000,00 39.081,42 6,01 71,71

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 29.490,51 100.000,00 0,00 100.000,00 13.566,60 13,57 46,00

6513 Ostale upravne pristojbe 24.594,80 50.000,00 0,00 50.000,00 25.514,82 51,03 103,74

6514 Ostale pristojbe 411,68 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

652 Prihodi po posebnim propisima 44.743,46 250.000,00 0,00 250.000,00 35.602,86 14,24 79,57

6526 Ostali nespomenuti prihodi 44.743,46 250.000,00 0,00 250.000,00 35.602,86 14,24 79,57

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.001.276,64 4.350.000,00 0,00 4.350.000,00 1.741.146,91 40,03 173,89

6531 Komunalni doprinosi 496.873,12 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 1.254.396,83 48,25 252,46

6532 Komunalne naknade 431.955,92 1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 380.252,43 23,77 88,03

6533 Naknade za priključak 72.447,60 150.000,00 0,00 150.000,00 106.497,65 71,00 147,00

66 Ostali prihodi 529.216,42 750.000,00 0,00 750.000,00 61.675,07 8,22 11,65

661

Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavljanjem 

poslova na tržištu (vlastiti prih 468.989,23 700.000,00 0,00 700.000,00 31.550,07 4,51 6,73

6615 Prihodi od pruženih usluga 468.989,23 700.000,00 0,00 700.000,00 31.550,07 4,51 6,73

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 60.227,19 50.000,00 0,00 50.000,00 30.125,00 60,25 50,02

6632 Kapitalne donacije 60.227,19 50.000,00 0,00 50.000,00 30.125,00 60,25 50,02

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 2.200,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

681 Kazne i upravne mjere 2.200,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

6819 Ostale kazne 2.200,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 38.620,00 270.000,00 0,00 270.000,00 0,00 0,00 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 38.620,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 38.620,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

7111 Zemljište 38.620,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

7214 Ostali građevinski objekti 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja 4.826.543,24 13.776.000,00 0,00 13.776.000,00 5.506.072,13 39,97 114,08

31 Rashodi za zaposlene 1.444.274,56 2.954.000,00 0,00 2.954.000,00 1.284.524,87 43,48 88,94

311 Plaće 1.222.599,11 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 1.102.017,97 44,08 90,14

3111 Plaće za redovan rad 1.222.599,11 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 1.102.017,97 44,08 90,14

312 Ostali rashodi za zaposlene 14.734,14 40.000,00 0,00 40.000,00 15.000,00 37,50 101,80

3121 Ostali rashodi za zaposlene 14.734,14 40.000,00 0,00 40.000,00 15.000,00 37,50 101,80

313 Doprinosi na plaće 206.941,31 414.000,00 0,00 414.000,00 167.506,90 40,46 80,94



3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 186.177,99 365.000,00 0,00 365.000,00 148.772,56 40,76 79,91

3133 Doprinosi za zapošljavanje 20.763,32 49.000,00 0,00 49.000,00 18.734,34 38,23 90,23

32 Materijalni rashodi 2.443.537,19 8.664.000,00 0,00 8.664.000,00 3.296.133,89 38,04 134,89

321 Naknade troškova zaposlenima 97.601,05 185.000,00 0,00 185.000,00 70.762,86 38,25 72,50

3211 Službena putovanja 42.702,05 70.000,00 0,00 70.000,00 32.758,86 46,80 76,71

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 52.819,00 105.000,00 0,00 105.000,00 36.804,00 35,05 69,68

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.080,00 10.000,00 0,00 10.000,00 1.200,00 12,00 57,69

322 Rashodi za materijal i energiju 560.841,31 840.000,00 0,00 840.000,00 548.144,22 65,26 97,74

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 52.721,63 110.000,00 0,00 110.000,00 56.774,98 51,61 107,69

3223 Energija 340.664,10 500.000,00 0,00 500.000,00 331.310,77 66,26 97,25

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 84.245,58 135.000,00 0,00 135.000,00 77.385,79 57,32 91,86

3225 Sitni inventar i auto gume 83.210,00 95.000,00 0,00 95.000,00 82.672,68 87,02 99,35

323 Rashodi za usluge 1.521.892,31 6.919.000,00 0,00 6.919.000,00 2.459.082,57 35,54 161,58

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 136.109,07 230.000,00 0,00 230.000,00 133.900,25 58,22 98,38

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 951.532,43 5.965.000,00 0,00 5.965.000,00 1.970.938,13 33,04 207,13

3233 Usluge promidžbe i informiranja 41.238,73 114.000,00 0,00 114.000,00 61.821,54 54,23 149,91

3234 Komunalne usluge 204.721,58 200.000,00 0,00 200.000,00 84.495,01 42,25 41,27

3235 Zakupnine i najamnine 33.379,47 60.000,00 0,00 60.000,00 26.451,02 44,09 79,24

3237 Intelektualne i osobne usluge 103.965,05 250.000,00 0,00 250.000,00 107.835,75 43,13 103,72

3238 Računalne usluge 29.137,98 70.000,00 0,00 70.000,00 46.934,87 67,05 161,08

3239 Ostale usluge 21.808,00 30.000,00 0,00 30.000,00 26.706,00 89,02 122,46

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 263.202,52 720.000,00 0,00 720.000,00 218.144,24 30,30 82,88

3291

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično 8.891,75 150.000,00 0,00 150.000,00 16.503,44 11,00 185,60

3292 Premije osiguranja 7.906,06 30.000,00 0,00 30.000,00 12.800,80 42,67 161,91

3293 Reprezentacija 85.667,42 200.000,00 0,00 200.000,00 48.893,75 24,45 57,07

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.737,29 340.000,00 0,00 340.000,00 139.946,25 41,16 87,07

34 Financijski rashodi 26.558,73 60.000,00 0,00 60.000,00 19.318,60 32,00 67,26

343 Ostali financijski rashodi 26.558,73 60.000,00 0,00 60.000,00 19.318,60 32,00 67,26

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 26.558,73 60.000,00 0,00 60.000,00 19.318,60 32,00 67,26

35 Subvencije 68.409,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim 

poduzetnicima izvan javnog sektora 68.409,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 68.409,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 415.040,74 615.000,00 0,00 615.000,00 344.677,42 56,05 83,05

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 415.040,74 615.000,00 0,00 615.000,00 344.677,42 56,05 83,05

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 415.040,74 590.000,00 0,00 590.000,00 334.023,42 56,61 80,48

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 10.654,00 42,62 0,00

38 Ostali rashodi 428.723,02 1.443.000,00 0,00 1.443.000,00 562.872,35 39,01 131,29

381 Tekuće donacije 423.723,02 1.403.000,00 0,00 1.403.000,00 552.272,35 39,36 130,34

3811 Tekuće donacije u novcu 423.723,02 1.403.000,00 0,00 1.403.000,00 552.272,35 39,36 130,34

382 Kapitalne donacije 5.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 10.600,00 26,50 212,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 5.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 10.600,00 26,50 212,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 306.951,83 10.910.000,00 0,00 10.910.000,00 5.836.251,91 53,49 1.901,36

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 17.648,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00



411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

4111 Zemljište 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 17.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4126 Ostala nematerijalna imovina 17.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 243.528,91 8.525.000,00 0,00 8.525.000,00 5.110.842,39 59,95 2.098,66

421 Građevinski objekti 225.318,16 7.635.000,00 0,00 7.635.000,00 4.895.969,71 64,13 2.172,91

4212 Poslovni objekti 184.140,00 3.400.000,00 0,00 3.400.000,00 2.848.467,35 83,78 1.546,90

4214 Ostali građevinski objekti 41.178,16 4.235.000,00 0,00 4.235.000,00 2.047.502,36 48,35 4.972,30

422 Postrojenja i oprema 18.210,75 440.000,00 0,00 440.000,00 142.205,50 32,32 780,89

4221 Uredska oprema i namještaj 18.210,75 40.000,00 0,00 40.000,00 20.000,00 53,64 117,82

4226 Sportska i glazbena oprema 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 120.750,00 30,19 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 23.917,18 79,72 0,00

4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 23.917,18 79,72 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 420.000,00 0,00 420.000,00 48.750,00 11,61 0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00 48.750,00 30,47 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 45.774,92 2.335.000,00 0,00 2.335.000,00 725.409,52 31,07 1.584,73

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 45.774,92 2.335.000,00 0,00 2.335.000,00 725.409,52 31,07 1.584,73

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 45.774,92 2.335.000,00 0,00 2.335.000,00 725.409,52 31,07 1.584,73

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

Vlastiti izvori 0,00 -3.305.000,00 0,00 -3.305.000,00 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja 0,00 -3.305.000,00 0,00 -3.305.000,00 0,00 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 0,00 -3.305.000,00 0,00 -3.305.000,00 0,00 0,00 0,00

9222 Manjak prihoda 0,00 -3.305.000,00 0,00 -3.305.000,00 0,00 0,00 0,00



OPĆINA TISNO

OIB: 00699288369

Izvještaj o izvršenju proračuna

za razdoblje od: 01.01.2013 do: 30.06.2013

Račun iz Opis Izvorni plan Izmjene plana Tekući plan Izvršenje Indeks

rač. plana 2013.(2) 2013.(3) 2013.(4) 2013.(5) (4/3)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 24.686.000,00 0,00 24.686.000,00 11.342.324,04 45,95

RAZDJEL  001   TAJNIŠTVO OPĆINE 597.000,00 0,00 597.000,00 185.735,62 31,11

323 Rashodi za usluge 34.000,00 0,00 34.000,00 28.056,00 82,52

3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.000,00 0,00 4.000,00 1.350,00 33,75

3239 Ostale usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 26.706,00 89,02

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 410.000,00 0,00 410.000,00 65.397,19 15,95

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 150.000,00 0,00 150.000,00 16.503,44 11,00

3293 Reprezentacija 200.000,00 0,00 200.000,00 48.893,75 24,45

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 113.000,00 0,00 113.000,00 81.682,43 72,29

3811 Tekuće donacije u novcu 113.000,00 0,00 113.000,00 81.682,43 72,29

382 Kapitalne donacije 40.000,00 0,00 40.000,00 10.600,00 26,50

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 40.000,00 0,00 40.000,00 10.600,00 26,50

RAZDJEL  002   UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I JAVNE PRIHODE 4.025.000,00 0,00 4.025.000,00 1.590.172,77 39,51

311 Plaće 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 616.052,27 44,00

3111 Plaće za redovan rad 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 616.052,27 44,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 40.000,00 15.000,00 37,50

3121 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 40.000,00 15.000,00 37,50

313 Doprinosi na plaće 230.000,00 0,00 230.000,00 93.639,96 40,71

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 200.000,00 0,00 200.000,00 83.167,07 41,58

3133 Doprinosi za zapošljavanje 30.000,00 0,00 30.000,00 10.472,89 34,91

321 Naknade troškova zaposlenima 145.000,00 0,00 145.000,00 59.242,86 40,86

3211 Službena putovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 32.758,86 46,80

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 65.000,00 0,00 65.000,00 25.284,00 38,90

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 0,00 10.000,00 1.200,00 12,00



322 Rashodi za materijal i energiju 280.000,00 0,00 280.000,00 174.742,56 62,41

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 110.000,00 0,00 110.000,00 56.774,98 51,61

3223 Energija 140.000,00 0,00 140.000,00 100.102,53 71,50

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15.000,00 0,00 15.000,00 10.639,25 70,93

3225 Sitni inventar i auto gume 15.000,00 0,00 15.000,00 7.225,80 48,17

323 Rashodi za usluge 840.000,00 0,00 840.000,00 476.177,26 56,69

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 230.000,00 0,00 230.000,00 133.900,25 58,22

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 0,00 50.000,00 51.088,82 102,18

3233 Usluge promidžbe i informiranja 70.000,00 0,00 70.000,00 60.471,54 86,39

3234 Komunalne usluge 140.000,00 0,00 140.000,00 49.495,01 35,35

3235 Zakupnine i najamnine 60.000,00 0,00 60.000,00 26.451,02 44,09

3237 Intelektualne i osobne usluge 220.000,00 0,00 220.000,00 107.835,75 49,02

3238 Računalne usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 46.934,87 67,05

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 210.000,00 0,00 210.000,00 115.998,76 55,24

3292 Premije osiguranja 30.000,00 0,00 30.000,00 12.800,80 42,67

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 180.000,00 103.197,96 57,33

343 Ostali financijski rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 19.319,10 32,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 60.000,00 0,00 60.000,00 19.319,10 32,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim 

poduzetnicima izvan javnog sektora 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 100,00

4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 100,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00

RAZDJEL  003   UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE, IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE I PROSTORNO PLANIRANJE20.064.000,00 0,00 20.064.000,00 9.566.415,65 47,68

322 Rashodi za materijal i energiju 560.000,00 0,00 560.000,00 373.401,66 66,68

3223 Energija 360.000,00 0,00 360.000,00 231.208,24 64,22

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 120.000,00 0,00 120.000,00 66.746,54 55,62

3225 Sitni inventar i auto gume 80.000,00 0,00 80.000,00 75.446,88 94,31

323 Rashodi za usluge 6.045.000,00 0,00 6.045.000,00 1.954.849,31 32,34

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.915.000,00 0,00 5.915.000,00 1.919.849,31 32,46

3233 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00

3234 Komunalne usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 35.000,00 58,33

3237 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 36.748,29 36,75



3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 36.748,29 36,75

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 615.000,00 0,00 615.000,00 344.677,42 56,05

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 590.000,00 0,00 590.000,00 334.023,42 56,61

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 25.000,00 0,00 25.000,00 10.654,00 42,62

381 Tekuće donacije 1.290.000,00 0,00 1.290.000,00 470.589,92 36,48

3811 Tekuće donacije u novcu 1.290.000,00 0,00 1.290.000,00 470.589,92 36,48

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

4111 Zemljište 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 7.635.000,00 0,00 7.635.000,00 4.895.969,71 64,13

4212 Poslovni objekti 3.400.000,00 0,00 3.400.000,00 2.848.467,35 83,78

4214 Ostali građevinski objekti 4.235.000,00 0,00 4.235.000,00 2.047.502,36 48,35

422 Postrojenja i oprema 400.000,00 0,00 400.000,00 120.750,00 30,19

4226 Sportska i glazbena oprema 400.000,00 0,00 400.000,00 120.750,00 30,19

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 30.000,00 0,00 30.000,00 23.917,18 79,72

4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 30.000,00 0,00 30.000,00 23.917,18 79,72

426 Nematerijalna proizvedena imovina 280.000,00 0,00 280.000,00 44.375,00 15,85

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 0,00 80.000,00 44.375,00 55,47

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.635.000,00 0,00 1.635.000,00 725.409,52 44,37

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.635.000,00 0,00 1.635.000,00 725.409,52 44,37

GLAVA  01   PREDŠKOLSKI ODGOJ 1.424.000,00 0,00 1.424.000,00 575.727,64 40,43

311 Plaće 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 485.965,70 44,18

3111 Plaće za redovan rad 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 485.965,70 44,18

313 Doprinosi na plaće 184.000,00 0,00 184.000,00 73.866,94 40,15

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 165.000,00 0,00 165.000,00 65.605,49 39,76

3133 Doprinosi za zapošljavanje 19.000,00 0,00 19.000,00 8.261,45 43,48

321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 0,00 40.000,00 11.520,00 28,80

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 40.000,00 0,00 40.000,00 11.520,00 28,80

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 0,00 80.000,00 4.375,00 5,47

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 0,00 80.000,00 4.375,00 5,47


